
ZARZĄDZENIE NR 28
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie funkcjonowania organizacji hierarchicznej w Policji

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 161 i 125) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Komendanta Głównego Policji z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie 
funkcjonowania organizacji hierarchicznej w Policji (Dz. Urz. KGP z 2018 r. poz. 89) w § 18 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Do bezpośredniego zwracania się w sprawach służbowych do Komendanta Głównego Policji i jego 
zastępców są uprawnieni wyłącznie: Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendant BSWP, 
dowódca Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, Komendant Stołeczny Policji, 
komendanci wojewódzcy Policji, Komendant-rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, komendanci szkół 
policyjnych, dyrektorzy biur lub równorzędnych komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, 
dyrektor instytutu badawczego oraz osoby upoważnione do tego przez Komendanta Głównego Policji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 5 kwietnia 2019 r.

 
Komendant Główny Policji

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2019 r.

Poz. 48




